
 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

1 

 

     SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/48/2023                  Łomża, dnia 11.08.2023 r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, na dostawę odczynników 

i testów na potrzeby Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/48/2023. 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy, informuje, że w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru jako najkorzystniejszej: 

1) oferty nr 1, złożonej przez Wykonawcę: Biomedica Poland Sp. z o.o., ul. Raszyńska 13, 

05-500 Piaseczno 

w Pakiecie 8 - za cenę  176 400,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy 

czterysta złotych 00/100) 

Termin dostawy: 5 dni roboczych 

2) oferty nr 2, złożonej przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 

w Pakiecie 1 - za cenę  28 042,13 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 

czterdzieści dwa złote 13/100) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

3) oferty nr 3, złożonej przez Wykonawcę: Argenta Sp. z o.o., ul. Polska 114, 60-401 Poznań  

w Pakiecie 4 - za cenę  27 959,43 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 

dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 43/100) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

w Pakiecie 7 - za cenę  12 489,77 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt dziewięć złotych 77/100) 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

2 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

4) oferty nr 4, złożonej przez Wykonawcę: bioMérieux Polska Sp. z o.o., ul. Gen. Józefa 

Zajączka 9, 01 - 518 Warszawa 

w Pakiecie 3 - za cenę  141 514,44 zł brutto (słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy pięćset 

czternaście złotych 44/100). 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

w Pakiecie 5 - za cenę  49 473,18 zł brutto (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt trzy złote 18/100). 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

w Pakiecie 9 - za cenę  204 753,60 zł brutto (słownie: dwieście cztery tysiące siedemset 

pięćdziesiąt trzy złote 60/100). 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

5) oferty nr 6, złożonej przez Wykonawcę: BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

w Pakiecie 2 - za cenę  28 303,13 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy trzysta trzy 

złote 13/100) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

w Pakiecie 6 - za cenę  114 116,04 zł brutto (słownie: sto czternaście tysięcy sto 

szesnaście złotych 04/100) 

Termin dostawy: 3 dni robocze 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił  

następujące kryteria oceny ofert i ich wagę:  

− w Pakietach 1-8: 

1) CENA –  60 %   

2) TERMIN DOSTAWY - 40 %, 

− w Pakiecie 9:  

1) CENA –  60 %   

2) TERMIN DOSTAWY - 20 % 

3) JAKOŚĆ – 20 % 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

3 

Oferty wskazane powyżej  jako najkorzystniejsze w poszczególnych Pakietach, uzyskały najwyższą 

ilość punktów, za kryteria oceny ofert określone w SWZ. Szczegółowe informacje w zakresie 

punktacji w poszczególnych Pakietach i kryteriach oceny ofert zawarte są w  ,,Zestawieniu i ocenie 

złożonych ofert”.  

Zgodnie z odpowiednimi postanowieniami SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 274 ust. 

1 Ustawy, wezwał Wykonawców do złożenia aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 

dowodowych. 

Ww. Wykonawcy przedstawili wspomniane dokumenty, które po zbadaniu przez Komisję 

Przetargową wykazały, że Wykonawcy ci nie podlegają wykluczeniu.  

 

Zamawiający, na podst. art. 308 ust 2, wyznacza termin zawarcia umowy w Pakietach 1-9  

na dzień 21.08.2023 r. 

 

Zestawienie i ocena złożonych ofert 

PAKIET 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

Oferta 
nr 2 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LIMARCO 

Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8  

11-700 Mrągowo 

28 042,13 zł 60,00 3 dni 40,00 100,00 

           

PAKIET 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

Oferta 
nr 6 

BioMaxima S.A. 

 ul. Vetterów 5 

 20-277 Lublin 
28 303,13 zł 60,00 3 dni 40,00 100,00 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

4 

Oferta 
nr 2 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowo 

Usługowe LIMARCO 

Lidia Zajkowska 

ul. Przemysłowa 8  

11-700 Mrągowo 

30 038,56 zł 56,53 3 dni 40,00 96,53 

 

PAKIET 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

Oferta 
nr 4 

bioMérieux Polska  

Sp. z o.o.  

ul. Gen. Józefa Zajączka 9  

01 - 518 Warszawa 

141 514,44 zł 60,00 3 dni 40,00 100,00 

 
 

PAKIET 4 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

Oferta 
nr 3 

Argenta Sp. z o.o.  

ul. Polska 114 

 60-401 Poznań 

27 959,43 zł 60,00 3 dni 40,00 100,00 

 

PAKIET 5 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

Oferta 
nr 4 

bioMérieux Polska  

Sp. z o.o.  

ul. Gen. Józefa Zajączka 9  

01 - 518 Warszawa 

49 473,18 zł 60,00 3 dni 40,00 100,00 

 

 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

5 

PAKIET 6 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

Oferta 
nr 6 

BioMaxima S.A. 

 ul. Vetterów 5 

 20-277 Lublin 

114 116,04 zł 60,00 3 dni 40,00 100,00 

Oferta 
nr 5 

GRASO Zenon Sobiecki 

 83-200 Starogard 

Gdański  Krąg 4A 
139 504,53 zł 49,08 3 dni 40,00 89,08 

 

PAKIET 7 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

Oferta 
nr 3 

Argenta Sp. z o. o. 

ul. Polska 114 

 60-401 Poznań 
12 489,77 zł 60,00 3 dni 40,00 100,00 

Oferta 
nr 6 

BioMaxima S.A. 

 ul. Vetterów 5 

 20-277 Lublin 

12 910,76 zł 58,04 3 dni 40,00 98,04 

Oferta 
nr 7 

DIAG MED Grażyna 

Konecka  

ul. Słowikowskiego 85A  

bud. H6 

05 - 090 Raszyn 

17 480,23 zł 42,87 3 dni 40,00 82,87 

 

PAKIET 8 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Liczba 
punktów – 
kryterium 
cena 60% 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna ilość 
punktów 

Oferta 
nr 1 

Biomedica Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Raszyńska 13  

05-500 Piaseczno 

176 400,00 zł 60,00 5 dni 0,00 60,00 

 

 
 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl


 
Adres Szpitala Wojewódzkiego :                               e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                      NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                       www.szpital-lomza.pl                                                                                 REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                            Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583        KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

6 

 
PAKIET 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

[zł] 

Termin 
dostawy  

Liczba 
punktów – 
Kryterium 
Cena 60% 

Liczba 
punktów – 
Kryterium:  

Termin 
dostawy - 

20% 

Liczba 
punktów – 
Kryterium:  

Jakość - 
20%  

Łączna 
ilość  

punktów 

Oferta 
nr 4 

bioMérieux Polska 

Sp. z o.o.  

ul. Gen. Józefa 

Zajączka 9  

01 - 518 Warszawa 

204 753,60 zł 3 dni 60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

dr n. med. Anita Świętochowska 

 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

